СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ
                                          с.Сухая Терешка
 28 ноября 2016  года                                                                              №  134
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального

образования Сухотерешанское  сельское поселение

от  10.07.2014  №45

        В целях приведения нормативно - правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Сухотерешанское  сельское  поселение решил:

        1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение от 10.07.2014 №45 «О порядке сообщения лицами, замещающими должность Главы муниципального  образования, а также должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской  области о получении ими подарка, его сдаче и оценке,  реализации (выкупе) и зачислении  средств, вырученных от его реализации».

        1.1.  Дополнить приложение пунктом 14.1:

«14.1. В  случае если в отношении подарка, изготовленного из драгоценных металлов и (или) драгоценных камней, не поступило от лиц, замещающих государственные должности, государственных служащих заявление,  либо в случае отказа указанных лиц от выкупа такого подарка подарок, изготовленный из драгоценных металлов и (или) драгоценных камней, подлежит передаче уполномоченным структурным подразделением (уполномоченными органом или организацией) в федеральное казенное учреждение "Государственное учреждение по формированию Государственного фонда драгоценных металлов и драгоценных камней Российской Федерации, хранению, отпуску и использованию драгоценных металлов и драгоценных камней (Гохран России) при Министерстве финансов Российской Федерации" для зачисления в Государственный фонд драгоценных металлов и драгоценных камней Российской Федерации».
     2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

       3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское  поселение                       Л.Н.Ерушкина